第 1 页 共 2 页

珠海市电力行业协会文件
珠电行字〔2025〕11 号

关于举办珠海市电力行业 2025 年羽毛球
团体比赛的通知

各会员单位：

为进一步加强行业文化建设，组织开展具有行业特色、寓教

于乐的会员单位主题文体活动，不断提升协学会凝聚力，推动协

学会高质量发展，按照年度工作安排，决定举办珠海市电力行业

协会、珠海市电机工程学会、珠海市新能源智能电网产业联盟协

会 2025 年羽毛球团体比赛。现将有关事项通知如下：

一、比赛时间

2025 年 10 月 25 日（星期六）。

二、比赛地点

珠海供电局职工体育活动中心。

三、有关要求

（一）请各会员单位认真组织做好报名参赛工作，并将报名

表（详见附件1）于10月17日前发回至协学会邮箱:zhpta@163.net。

（二）其他内容按照比赛规程（详见附件2）执行。

第 2 页 共 2 页

四、联系人及联系方式

张珈荧，电话：2867091、13417710186；

刘媛媛，电话：2862049、13229886622。

特此通知。

附件:

1.2025年羽毛球团体比赛报名表

2.2025年羽毛球团体比赛规程

珠海市电力行业协会

珠海市电机工程学会

珠海市新能源智能电网产业联盟协会

2025 年 9 月 30 日

珠海市
珠海市电力行业协会 2025年 9月30日印发

		2025-09-30T15:43:02+0800